
ť 3 "S
,' ,. e

l {,.Ťf ,y " ,' ' :
t l "'k ' ,." : ' ' .'

. :_ ,Š. - · ' ·

Z,ZŘĹZENi pm
au Č. j.: ZSM-16-43/OÚ-2019

Počet stran: 4
Počet příloh: 3/17
výtisk č.: 1

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČO: 00007064
Zastoupená: Mgr. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru zdravotnického zabezpečení,
dle ČI. 19 ve spojení s čI. 31c Přílohy NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s rozhodnutím ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne
17. 12. 2015.

l



tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") nás|edujÍcÍho znění:

Článek I.
Preambule

1. Česká republika vlastní a ZSMV je, dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků, (dále jen ,,Zřizovací listina"),
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná k 31.12.2018 na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu:

a) Státní veterinární ústav, na adrese: České Budějovice, Dolní 2102/2, 370
04, k. ú. České Budějovice 3, LV: 2115, budova: č. 1.

b) policejní akademie ČR, na adrese: Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 00, k. ú.
Kamýk, LV: 566, budova: A.

C) ZZMV, na adrese: Praha 1, Bartolomějská 311/8, 110 00, k. ú. Staré
Město, LV: 2958, budova: č. 1.

d) KŘP Plzeňského kraje, na adrese: Plzeň, Kaznějovská 1227/2, 323 00, k.
ú. Bolevec, LV: 14711, budova: č. 1.

e) KŘP Královéhradeckého kraje, na adrese: Hradec Králové, Ulrichovo nám.
810/4, 500 02, k. ú. Hradec Králové, LV: 25427, budova: ,,M".

f) ZZMV, na adrese: Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2, 400 01, k. ú. Ústí
nad Labem, LV: 13844, budova: č. 1.

g) KŘP Moravskoslezského kraje, na adrese: Moravská Ostrava,
Českobratrská 1903/10, 702 00, k. ú. Moravská Ostrava, LV: 29, budova:
Č. 1.

h) PČR, Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, na adrese: Brno -
štýřice, Horní 738/36, 639 00, k. ú. štýřice, lv: 1040, budova: ,,F".

i) KRP Jihočeského kraje, na adrese: České Budějovice 7, Plavská 1913/2,
370 01, k. ú. České Budějovice 7, lv: 72, budova: ,,B".

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 5,611.692,44 KČ
(slovy: pětmi|ionůšestsetjedenácttisicšestsetdevadesátdvě 44/100 koruny).

Článek Il.
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené
užívání movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při
péči o tento movitý majetek.

2



2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči
o movitý majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

článek lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1 ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2 Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

3 ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.
O termínech bude ZSMV v předstihu informovat Uživatele.

4 Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

5 Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

6 Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi
jednotlivými místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této
Smlouvy.

7 Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím související
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
neprodleně informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
v provozních věcech uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

8 Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku
a ZSMV je povinné postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této Smlouvy
a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného
požadavku zajistit potřebnou opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby
poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné opravy.

9 Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této
Smlouvy minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

3



2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude
vždy připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že její zveřejnění zajistí zsmv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze
zbytku porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně,
svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své vlastnoruční
podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: " " ' "' "" )

za ZSMV:

V Praze dne:

za Uživatele:

4



Příloha č. 1
Z) J

'q Ú

' ZS:
ŠLÚ23 ?d0

VMliM č.jpzsM.021-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr, Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999, '
se sídlem· Praha 10, Pňpotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

' tímto'pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejkích š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačnImi útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přÍsiuší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp, podepisova|,

Praha 21.7.2016 '

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám: . .

r d'
.:¥':U.



Přlloha č. 2
*<

:'7' :'P ""'

AíCS, . """ ""' """' ""' 2'¢:·;'7'""'

. : :ř::.=ň:· í·c,'. ;,t,;i

:::..'

" . m:. WčE'%:á

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

l NákLstředisko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura $ěňovčNýrobnf čisb Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře Ĺ

2515304000 2515000037 302 MATRA 120222110088 1 Kufňk skořepina ATAŠÉ 1,000 6 298,75 1603993 ŠtVú České Budějovlce O České BudějcMcé, Dolnf2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 matra 120605000005 #a050027354 stroj psací mechanlcký přenos. ERIKA 1,000 1 060,00 1603993 SLVÚ České 9udějovlce O České BudějcMcé, Dolnf2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 120620090709 ##3452S86726 Minikalkulátor HP JF-20L 1,000 1 500,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Ě3ljdějovlce, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 120620090724 #510 Minlkalkulátor HP JF-20 ZÁKLADNÍ FUNKCE 1,000 363,80 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dcdnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 132290100011 #A020011897 Trouba mikrovlnná ETA 7199 1,000 3 631,75 1603993 štvú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200001 122003 Skříňka 1dveřová dťevěná @ 1,000 1 708,79 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Doínf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200001 122004 Skľíňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 708,79 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200001 122005 Skříňka 1dvefová dŕeváná @ 1,000 953,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200001 122006 Skřlňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 953,00 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dôlnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200951 2801464 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 288,25 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401200951 2801465 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 640,19 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelá?

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401201110 300830 Skříňka 2dveŕová dřevěná @ 1,000 2 633,62 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401201110 300831 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 547,58 1603993 štvú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180'401201110 300832 Skflňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 633,62 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Dolrtl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401203101 300772 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 1 838,27 1603993 ŠtVú České Budějovice d České 3udějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401262137 4 Knihovnička dřevěná závěsná 1,000 668,00 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401262137 5 Knihovníčka dřevěná závěsná 1,000 668,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Bu&jovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296146 13 Skřlňka kontejnerová dfevo MODUL 92 1,000 2 950,47 1603993 ŠtVú České Budějovice ô České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296146 12 Skřlňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 950,47 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296146 11 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 950,47 1603993 ŠtVú České Budějovice Q České Budějovice, Mni 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296146 10 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 950,47 1603993 ŠtVú České Budějovice Cl České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296195 1 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,0(10 2 875,37 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401296195 2 Skřfň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 875,37 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401463323 3 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1,000 1 175,33 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401498025 6 Stůl psací dřevěný korpus 1,000 2 272,25 1603993 štvú České BudějDvlcě d České Budějovice, Ddnl 2102/2 kancelář

2515304000 25150(}0037 302 MATRA 180401498025 5 Stůl psací dřevěný korpus 1,000 2 272,25 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401498025 4 Stůl psací dřevěný korpus 1,000 2 272,25 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Doků 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401723031 76834 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 537,15 1603993 štVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelá?

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401723031 76833 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 537,15 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Ddnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180401723031 76832 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 271,53 1603993 ŠtVú České Budějovice č) České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180402325014 117 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 387,50 1603993 ŠtVú České Budějovice Cl České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180402325014 119 Křesio otočně pojfzdné čalounem 1,000 3 387,50 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovico, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180403111106 #144 Chladnička 150 I CALEK SCR 150 C 1,000 6 740,63 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 302 MATRA 180405234022 1505 Lampa mtni zářivková @ 1,000 1 255,30 1603993 štvú České Budějovice (j České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelár

2515304000 2515000037 302 MATRA 180407466809 2 Koš hygien. umě]. hmota se šlap. 1,000 363,56 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kanceláF

2515103000 2515000037 302 Odbor IS/IT 120623220013 #05500230 stroj koplrovacl SHARP AR 200 1.000 66 002,00 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice. Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079101012012 1 Kolorimetr REFLEX PLUS 1,000 19 694,00 1603993 ŠtVú České Budějovice Q České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079104016073 1 Odstfedivka HETTĹCH 1,000 29 524,00 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079105018009 1 Mlkroskop ĹMCOT 1,000 9 500,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Ddnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 matra 079106001024 #a020011871 objektiv k mikroskopu PLANACHROMAT 1,000 6 710,30 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079107300034 #A050027367 Teploměr digitálnf 200 C" 1,000 2 379,00 1603993 St.Vú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kanceiáľ

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017182 1 Finnplpeta digltálnl 0,5-10 úl 1,000 6 600,32 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017809 #4 Pipeta d[gltáln[ krokovací BEZ TYPU 1,000 21 805,25 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovica, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017810 #1 PIpeta pfstová BEZ TYPU 1,000 5 225,20 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017810 #2 Pipeta plstová BEZ TYPU 1.000 5 225,20 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017811 #1 Pipeta 50-300 ÚL 1,000 12 685,42 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Do1n[ 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017811 #3 Pipeta 50-300 ÚL 1,000 12 685,42 1603993 ŠtVú České Budějovice d České Budějovice, Dolnl 211)2/2 kancelár

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017812 #1 Pipeta FIXED 10 ÚL 1,000 3 769,40 1603993 štvú České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017816 #34 Pipeta 20 ÚL 1,000 154,62 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Do1n( 210212 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017818 #10 Pipeta 50 UL 1,000 438,32 1603993 SLVŮ České 8udějovice o České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

Stránka 1 z 15



Pflloha č. 2

:: 7 :"" """"'á, j t!' :;Ž
,,,t.;,"' ;>h'r .,=. ' " 7 ÉÉ'""tmi "'"í

'"' "::

Odbor zdravotnického zabezpečeni

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

L

: NákLstředisko NS vypůjčitele Místnost Název NS l Nomenklatura ser|ové/výrDbní číslo Název Typ M nožstvl Hodnota Areál Název círeálu Budova Adresa budovy Název kanceláře E

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017818 #12 Pipeta 50 ÚL 1,000 438,32 1603993 SLVÚ České Ě3udějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017822 #1 Pipeta @ 02-2 ML 1,000 7 612,80 1603993 ŠtVú České Budějwlce D České Budějovice, Doln[ 2102/2 kancelá?

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017823 #35 Pipeta 200 ÚL 1,000 155,51 1603993 SLVÚ České O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079200017824 #3 Pipeta 200-1000 ÚL 1,000 2 103,32 1603993 ŠtVú České Budějowce o České Budějovice, DQ|ní2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 120620090724 #511 Mlnikaikulátor HP JF-20 ZÁKLADNÍ FUNKCE 1,000 363,80 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kanceláľ

2515304000 2515000037 318 MATRA 130100130162 #TYPEL2QR Lázeň vodnf elektrlcká-gastrô EL20R - SKLÁRNY KAVALIER S.P.Z. 1,000 3 186,00 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 130300041040 20 Stůl mycl dvoudřezový nerez 1,000 3 550,20 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Ddnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 160401002808 1 Kleště endoskopické CHEVALIER JACKS 1,000 1 800,64 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kanceláF

2515304000 2515000037 318 MATRA 160401002808 2 Kleště endoskoplcké CHEVALIER JACKS 1,000 1 946,40 1603993 štvú České Budějwice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 160604000169 #426101 Třepačka hematologická 1,000 g 220,00 1603993 SLVÚ České Budějovice o České 3udějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 160604000356 #A020011905 Rehaktometr na moč RPR 1,000 4 238,00 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Do1nf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 160604000396 1 Počítač hematologický HEXAN MODEL SH 30; 625/94 1,000 5 210,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180401100310 7667 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 4 440,80 1603993 St.Vú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180401262137 1 Knihovnička dřevěná závěsná 1,000 668,00 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Do]n{ 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180401262137 2 Knihovnička dřevěná závěsná 1,000 668,00 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180401262137 3 Knihovnička dřevěná závěsná 1,000 668,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180401400178 3 Stů! pod počítač DŘEVĚNÝ, 2X NEREZOVÁ NOHA 1,000 2 640,00 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180402325014 115 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 1,000 3 387,50 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180402325014 116 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 387,50 1603993 SLVÚ České Budějovice {j České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180402325014 118 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 387,50 1603993 štVú České Budějovice d České Budějovh:e, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180402325014 121 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 387,50 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180403111006 #01HOREJSD1 Chladnička 275 1/270 l CAĹEX 1,000 8 151,33 1603993 ŠtVú České Budějovlce o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 180403331096 3331 Ventliátor stolnf @ 1,000 958,20 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 25150(10037 318 MATRA 180407466809 1 Koš hygien. uměl. hmota se šlap. 1,000 363,56 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079104016003 #2515-0002 Odstředivka MPW 341 1,000 71 511,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České 3udějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079108700013 #V9444722248VH Lázeň ultrazvuková T47Q/H 1,000 25 750.00 1603993 ŠtVú České Budějovice Cl České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 079105801001 #CB6 Mikroskop BHT-2 1,000 124 984,50 1603993 štVú České Budějovice d České Budějovlce, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 matra 160604000222 #2515-0002 přístroj měFĹcI reader OPSYS-MR 1,000 154 980,00 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Doln[ 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 318 MATRA 160612000107 #94013 Sterllizátor horkovzdušný STERIMAT 5 1,000 42 267,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějowce, Dolnl 2102/2 kancelár

2515304000 2515000037 318 MATRA 170400000044 #2515-0002 Analyzátor hematolog ický nkc-mek-5208k 1,000 192 780,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079102010022 1 Inkubátor 1aboratorn{ BEZ TYPU 1,000 2T 364.60 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 matra 079102016040 1 přístroj destilačnl 4 litr. BEZ TYPU 1,000 19 814,00 1603993 SLVÚ Čgské Budějovice O České Budějovice. Doln[ 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079104019003 #3009 Třepačka laboratorn{ T22 1,000 2 600,00 1603993 štvú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200005057 #1 Dávkovač SOCOREX 1-5 ML 1,000 8 174,20 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnt 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200005058 #3 Dávkovač kapalin BIOH1T 1,000 19 813,50 1603993 ŠtVú České Budějovice q České Budějovice, Doinl 2102/2 kancajář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017809 #1 PIpeta dlgltálnf krokovacl BEZ TYPU 1,000 21 805,25 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017809 #2 Pipeta digitálnl krokovacl BEZ TYPU 1,000 21 805,25 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017813 #1 Pipeta FIXED 1000 ÚL 1,000 3 769,80 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovlce, Doinf 2102/2 kancelár

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017814 #1 Pipeta 250 UL 1,000 4 722,42 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017814 #2 PIpeta 250 ÚL 1,000 4 722,42 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017815 #7 PIpeta 500 ÚL 1,000 719,46 1603993 ŠtVú České Budějovlce O ČBské Budějovice, Dolní 2102/2 kancelár

2515304000 2515000037 319 MATRA 07920'0017817 #23 Pipeta 25 ÚL 1,000 226,93 1603993 SLVÚ České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017818 #1 Pipeta 50 úl 1.000 1 200,32 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017818 #11 PIpeta 50 ÚL 1,000 438,32 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017819 #19 PIpeta PLASTOMED 10 UL 1,000 325,59 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Doků 2102/2 kancelá?

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017820 #4 Pipeta PLASTOMED 100 úl 1.000 296,32 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovlce, Doini 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017821 #1 PIpeta PLASTOMED 1Cl00 1,000 1 100,32 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017823 #36 Pipeta 200 ÚL 1,000 155,51 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017823 #37 Pipeta 200 UL 1,000 155,51 1603993 St.Vú České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017824 #1 Pipeta 200-1000 ÚL 1,000 2 103,32 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

Stránka 2 z 15

R Y CL XC :1 m& cg ~&* 4x4¢



PF{|oha č. 2

::' '7". ·" ·:'u: ':i;j j""
"S"" 'f;: '""[Z?

«·?. . Ad.t:.' ·,,: j, ,,,,.
r;. · , s : """ " vr" nSA, = -nusj

"" .:.ZY.

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

i Nák|.$třediskD NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura séňové/výrobní čí$ĺd Název Typ M nožstvř Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře
whmwnNµNµ ,

2515304000 2515000037 319 MATRA 079200017824 #2 Pipeta 200-1000 ÚL 1,000 2 103,32 1603993 štvu České Budějov|¢e o česke E3ljdejov|ce, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 0792000171325 #6 Pipeta 100 MIKROL 1,000 l 250,32 1603993 ŠtVú České Budějovice o České E3udě]avice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 0792CK)017ä25 #7 Pipeta 100 MIKROL 1,000 1 250,32 1603993 ŠtVú České Budějovice d České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelař

2515304000 2515000037 319 MATRA 160801000454 1 Lékárnička nást. vC. náplně, dřav. 1,000 1 024,66 1603993 ŠtVú České Budějovice o České E3udějovlce, Doinl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 180401400178 2 Stůl pod počÍtač DŘEVĚNÝ, 2X NEREZOVÁ NOHA 1,000 2 640,00 1603993 štVú České Budějovlce d České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 180402325014 120 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 387,50 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovlce, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 180403115062 #V.C.0240000CL5.99 Chladnička komblnovanä CALEX SCO 280 C 1,000 10 016,00 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Bljdějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079104016003 #2515-0003 Odstředivka MPW 341 1,000 54 432,00 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079105018012 #00480 Mikroskop . ON 45 1.000 114 416,80 1603993 štVú České Budějovice d České Budějovica Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 079103035014 #EK-1200A Váha elektronická EK-1200A 1,000 18 700,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České 9udějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 130110000265 #JEl5 Lázeň vodní elektrlcká-gastro GRANT JB5 1,000 20 780,00 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 319 MATRA 160604000328 #2515-0002 Analysěr SA-l 1,000 96 075,00 1603993 štVú České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKI. MATRA 079102001022 1 Deska topná laboratornktetmostat BEZ TYPU 1,000 37 559,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 skl matra 079102006003 1 přístroj pro udržování stálé teploty BEZ TYPU 1,000 6 331,28 1603993 ŠtVú České Budějovice (j České Budějovice, Dolnf 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 079102020001 #6787801 Termostat CULTURA 1,000 4 497,20 1603993 štVú České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 079102020061 1 Termostat ME 1.000 000,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKI- MATRA 079104004044 #1 Míchačka magnetická M3-D 1,000 865,00 1603993 SLVÚ České Budějovice o České Budějovice, Do1nl 210" kancelář

2515304000 2515000037 SKi. matra 120704127035 1 strojek na střfhánf srsti zvířat OSTER GOLDEN SE STŔ1HACÍ HLAVICĹ 1,000 6 315,00 1603993 ŠtVú České Budějovice d České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 160601000019 #MEDSET,VYR.C.101 Elektrokardiograf pFenasný-12svodový MEDSET FLASHLIGHT SCOPE 1.000 39 900,00 1603993 SLVÚ České Budějovice O České Budějovice, Doinl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 160601000352 #A020011900 Fonendoskop elektronický LITTMANN 4000 1,000 18 889,50 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 210212 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 160604000353 #A020011904 Glukometr OPTIUM-SET 1,000 4 500,00 1603993 St.Vú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 170400000039 #00140901 Zaňzenl čtecí-na mikročipy EURO 1000 1,000 30 833,00 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL matra 170400000071 1 Strojek hdfcí CLIPPER BEZ TYPU 1,000 3 440,00 1603993 štVú České Budějovice o České Budě]ovice, Dolnf 210212 kancelář

2515304000 2515000037 SKi. MATRA 170500000022 1 Stůl na sono vyšetření malých zvÍřat NÁSTAVBA Z PVC 1,000 10 606,50 1603993 ŠtVú České Budějovice d České Budějovice, Dolnl 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 180403111006 #43211100601 Chladnička 275 1/270 I CALEX 1,000 8 151,33 1603993 SLVÚ České Budě]ovicg O České Budějovlce, Dolní 2102/2 kancelář

25153040(10 2515000037 SKL MATRA 180403115006 #A02001 1934 Autochladnička s adaptérem FH 26 1,000 6 150,00 1603993 ŠtVú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 079104016004 #2515-0002 Odstředivka KAP 316 1,000 15 000,00 1603993 štVú České Budějovice o České Budějovice, Ddní 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 SKL MATRA 079105018013 #CB5 Mikroskop lVlS 8 1,000 10 100,00 1603993 ŠtVú České Budějovice o České Budějovice, Doln( 2102/2 kancelář

2515304000 2515000037 skl matra 160601000659 #'SGN1700013 přístroj sonografický diagnostický PH1LIP$ CX50 1,000 1 969 88CLDO 1603993 štvú České Budějovice O České Budějovice, Dolní 2102/2 kancdář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 120999200842 2 Souprava kancelářských doplňku 1,000 1 885,00 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kanceláF

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 132291070952 #19 Konvice elektrická varna TEFAL 1,000 1 096.00 2100149 polícejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401100404 56 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 PoĹice]nf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 Objekt Centrotex 180401100404 58 Skříň 2dvefová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Ĺhot8cká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401122054 1521 Skříň policová 2-dveřova dřevěná 1.000 3 291.43 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401122054 1522 Skříň pollcová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291.43 2100149 poIicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401122054 1523 Skříň pdicová 2-dveŕová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401186224 7 skŕtň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401186224 13 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401200001 122015 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401200001 122016 Skflňka 1dveťová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pdicejnľ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401200001 122035 Skříňka 1dveřovä dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praka 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401201110 300872 Skříňka 2dveřová dřevěná © 1,000 1 969,07 2100149 Pdice]nt akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401201110 300880 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pdlcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401201110 300884 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401446114 31 Stůl pracovnf rohový dřevěný 1,000 5 440,37 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401446114 30 Stůl pracovní rohový - dřevěný 1,000 5 440,37 21(10149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401757052 4585 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180401757052 4588 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402301101 400000001667 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kamelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402301101 400000001669 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 3 z 15



Odbor zdravotnického zabezpečení
Přl|ciha č. 2

SŠĚ; 'ZŠ" SŠ'

.':·" ,ás'í ZS',, ,: ;,,j,,;'
sú' 4i,, ., Z y8.©

" ,',. ='m"<mš"*
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nák1.$třčdíško NS vypůjčitele Místnost , · , Ná'zev.NS , ' Nomenklatura s&lové/výrobnf číslo Název Typ M nožstvi Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kancelářeI I ¶N h

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402305301 118164 Křeslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402305301 118183 Křeslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVĚ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402305301 118146 Křeslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1.000 4 447,52 2100149 poHcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelař

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402306810 8 Křeslo poločalouněné kovově KONSTRUKCE BUK " RÁM KOV 1,000 4 447,52 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelař

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402306810 7 Křeslo poločalouněné kovové KONSTRUKCE BUK + RÁM KOV 1,000 4 447,52 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

25153080(11 2515000037 1201 objekt Centrotex 180402714007 4101951 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 poIlcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180403111023 #68 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 493,53 2100149 Po1ľcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180403300224 11 Ventilátor stolní $ENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 Objekt Centrotex 180403331096 3419 Ventilátor stolnf @ 1,000 925,27 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180403331096 3491 Ventilátor stolnl @ 1,000 950,13 2100149 Poňcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1201 objekt Centrotex 180507990067 3 Schůdky skládací kovové 3 STUPNĚ 1,000 300,00 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 Objekt Centrotex 132290071720 3 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 160611000187 1 Souprava reglstračnl COMET - THPZ 1,000 19 716,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objakt Centrotex 180401100404 61 Skřlň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 Objekt Centrotex 180401100404 62 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 poiicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401186224 4 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401186224 22 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 pdlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 Objek Centrotex 180401200001 122028 Skffřika 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt' Centrotex 180401200001 122027 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnf akadamie Ai - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401200001 122026 Skříňka 1dvefová dřevěná © 1,000 1 969,07 2100149 Policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401201110 300849 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401400124 118 Stolek pod počÍtač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 2100149 pcdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 Objekt Centrotex 180401400124 120 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401446114 35 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 Policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 1804(11446114 34 Stůl pracovrú rohový dřevěný 1,000 5 440,37 2100149 policejnf akademle Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401463345 21 Stolek konferenčnl OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 410,30 2100149 poĹlcejnÍ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401714144 26 Políčka závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 537,15 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401714144 25 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 537,15 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 Objekt Centrotex 180401757052 4566 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 Pollcejnf akadamle Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180401757052 4567 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancdáf

2515308001 2515000037 1202 objekt Cerltrctgx 180401757052 4571 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180402169118 19 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 5 349,00 2100149 poHcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Côntrotex 180402305301 1]8391 Křeslo manažerské otočně pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180402305301 118152 Křeslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 pdicejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180402305301 118187 Křeslo manažerské otočné po}1zdně čalou. KOVOVĚ @ 1,000 4 447,52 2100149 Pdicejnf akademia Al - VPP 1 Praha 4, Lhote¢ká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180402714007 4101957 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 poIicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180403111432 #NVC001 Chladníčka komblnovana ECG ERD 21440 WA+ 1,000 5 263,50 2100149 pollcejn[ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180403300224 12 Ventllátor stolnt SENCOR SFE 4037\NH 1,000 543,17 2100149 poiicejM akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180405114304 68 Lampa stolní halogenová 1,000 993,50 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1202 objekt Centrotex 180405618503 227 Lampa stolní elektrická 1.000 359,09 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 066500819000 1 Nabíječ baterií HAMA SL 540 1,000 1 037,00 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 075027000011 #05604051 Anemometr dlgltálM TESTO 405-V1 1,000 4 806,80 2100149 polkejnI akademle AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 079107300036 #1 Teploměr dlgltálnl CHECKTEMP, VPICHOVÝ TUŽKOVÝ 1,000 1 449,00 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 121403201500 1398 Hodiny nástěnné-bateriové 1,000 394,70 2100149 policgjnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 130280000089 1 Souprava testovacf FRITEST Merck 4 ZKUMAVKY 1,000 4 103,00 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 132291070998 107 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 536,80 2100149 Policejní akadem le Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 160601000249 #890130MD1 Měfič tělesného tuku TBF-531 1,000 4 674,00 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401100404 59 - Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 poĹlcejnÍ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancdář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401100404 60 Skříň 2dveřová komblnovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401186224 5 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Pdícejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 4 z 15

... .... . .. .



Přlloha č. 2
&ä'.

.Ťj@ T7 · .:".4. ·""·' '.E. .'$;¥e 'j' "1:,·, ·;'.;š'E.. ;,Ý, áLš. .?- 'ý'
S), ,m q Ebeí;uy ¢$ t?ms

""·" "žci' '":·:"·'·" KAčMĺ?,

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

é Nákl.střediskD NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura SérbvěNýrobni číslo Název "· ' ' " ' ' ' . ' . . '. Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře
m¶Nm

2515308(j01 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401186224 6 skříň 1 dvékva DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelaF

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401200001 122032 Skříňka 1dverova dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnl akademie AI -VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401200001 122031 Skŕlň ká 1dveřova dřevěna @ 1,000 1 969,07 2100149 Pohcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180401400011 192 Stůl přídavný dřevěný 1,000 1 814,21 2100149 po!icejn1 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelaf

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180401400126 44 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1,000 1 370,00 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180401418103 400000000206 Stolek konferenčnl dřevěný © 1,000 4 908,39 2100149 po|ícejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401446114 33 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,0(10 4 251,70 2100149 Po1ice]nf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180401446114 32 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 pdicejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancdář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401757052 4570 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 %4,69 2100149 policejM akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180401757052 4572 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 Pôlicejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180402169118 18 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 5 349,00 2100149 Poiice]n1 akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180402305301 118181 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVĚ © 1,000 4 447,52 2100149 Pcdlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180402305301 118144 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180402702412 15 Trezorek 1dvěF. přľručnf 1,000 3 427,02 2100149 Police}n1 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 12(13 objekt Centrotex 180402714007 4101959 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotacká 559/7 kancdář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180403111037 #229300890 Chladníčka 140 ] GORENJE 1,000 6 790,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kanceláF

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180403300101 2624 Ventilátor stolnl 1,000 650,00 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 Objekt Centrotex 180403300224 13 Ventliátor stolnl SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 pollcejrú akademie AI - VPP l Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180405114205 4 Lampa stolní otoč. ram. nůZ 1,000 121,60 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180405215001 21044 Lampička míní 1,000 720,00 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotacká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1203 objekt Centrotex 180405234022 1378 Lampa stolní zářivková © 1,000 1 255,30 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1204 objekt Centrotex 132290100011 #36001000564 Trouba mikrovlnná Eta 7199 1,000 3 631,75 2100149 PoHcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 ČAJOVÁ KUCHYŇKA

2515308001 2515000037 1204 Objekt Centtotex 180401899043 1 Linka kuchyňská s dřezem dřevěná 1,000 35 594,81 2100149 Pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 ČAJOVÁ KUCHYŇKA

2515308001 2515000037 1204 objekt Centrotex 180507061004 4 VozÍk etážový manipulačnl 1,000 4 918,08 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 ČAJOVÁ KUCHYŇKA

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 064170052000 #1 Teploměr bezkontaktnl ručnl RAYNGEN ST6LX 1,000 12 341),00 2100149 Pdicejnl akadamk Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 079101029003 1 Teploměr KM 290 1,000 2 488,80 2100149 Pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 Kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 079101029004 1 Hydro-teploměr max/min M!CROL1FE 1,000 990,00 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 079107220004 #01137775/510 Teploměr digitální vpichový testo 1,000 13 911,10 2100149 policejnl akad8mia Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 079107400014 #5262F/05 Teploměr"vlhkoměr COMMETER S 0110 1,000 5 337,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 079107400014 #5263F/05 Teploměr-v|hkoměT COMMETER S 0110 1,000 5 337,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 100202007002 #410010489849/1 Desinfekční př{pravky J.KNEIFLOVÁ 1,000 285,00 2100149 PoIicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 100202010227 #4100_2008_1 Správní řád-nový zákon s dúvod.zprávou.. JUDR.RADEK ONDRUŠ 1,000 511,42 2100149 poiicejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 101307031466 82616 Nástěnka korková 90X120 CM 1,000 921,42 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 120613030000 #10987820 Stroj psací ekktron.bez pam. CARRERA 1,000 3 182,17 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

251 5308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401100404 50 Skříň 2civešová kombinovaná dřavěná 1,000 2 994,20 2100149 polIcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401122054 1526 Skřlň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401186224 12 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401186224 15 skřlň 1 dvétřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180401200001 122022 Skňňka 1dveřcivá dřevěná © 1,000 1 959,07 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401200001 122029 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401201110 300847 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401418103 400000000213 Stolek konfěrenčnf dřevěný @ 1,000 2 627,14 2100149 pollcejnt akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401436135 111854 Stůl pracovnl dřevěný @ 1,000 s 272,50 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180401446114 27 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180401757052 4577 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180401757052 4579 Kontejner k pmcovnlmu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180401890007 7 Sestava stolová kancd. smontovaná dř. 1,000 7 733,16 2100149 poiicejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180402301101 400000001688 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 pcmcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centřot8x 180402301101 400000001689 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180402301101 400000001690 ŽIdle čalouněná kovová © 1,000 805,37 2100149 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 5 z 15



Příloha č. 2
®' *

·9#' . ,. ..' ý . '"Y'?'
gx· :T'"" ":':.':, Šf.. ..... ..'%íčk :9:'

SKiS.
"' iŠl?"

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

NákLstředisko NS vypůjčitele Místnost Název NS l Nomenklatura sěľiově/výrDbni Čisl3 Název Typ M nožství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře
K III I I. ·· · - ·· - ····

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180402301101 400000001691 Zldle čalouněná kovova @ 1,000 806,37 2100149 Pdlce]nl akademle AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180402305301 118191 Křeslo manažerské otočně pojízdné čalou. KOVOVĚ @ 1,000 4 447,52 2100149 pollcejnl akadem'ie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 Objekt Centrotex 180402305301 118192 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVDVE @ 1,000 4 447,52 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180402714007 4101924 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 poHcejnt akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180403111432 #1 5492015089520039 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA" 1,000 5 549,00 2100149 Pdlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180403300224 14 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180403331020 1414 Ventilátor stolnl 1,000 1 305,13 2100149 Pollce]nf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180403331096 3417 Ventilátor stoW @ 1,000 925,27 2100149 Pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 180507060810 5 VozIk pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 200113028100 #NVC1D Luxmetr PU 550 1,000 630,21 2100149 poíicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1233 objekt Centrotex 200113079000 #150922639 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 063300621000 #3HA030704 Systém navlgačn[ GPS GARMIN NUV] 2597T LIFETIME 1,000 4 646,00 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 101000012328 1 Obraz reprodukce v rámu ORLICKÉ HORY 1,000 233,50 2100149 pollcejnl akadamie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 101000012425 1 Obraz reprodukce v rámu PODZIM NAD PRAHOU 1,000 233,50 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 101000012486 1 Obraz reprodukce v rámu PRAŽSKÉ PODHRADÍ 1,000 233,50 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 101307031466 82615 Nástěnka korková 90X120 CM 1,000 921,42 2100149 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 120200550180 14 Kufřlk kôZený ATAŠÉ 1,000 884,55 2100149 Pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objak 120200930100 1 Aktovka kožená EDINBURG SL20 1,000 3 058,00 2100149 pollcejM akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 160409000268 1 Fonendoskop otočný rappaport-duo 1,000 485,00 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 160601000580 1 Tonometr digitálnf automatický OMRON M4-1 1,000 1 950,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 160801000434 1 Brašna lékařská prázdná LÁTKOVÁ 1,000 327,09 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 160801000434 2 Brašna lékařská prázdná LÁTKOVÁ 1,000 908,00 2100149 Policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 160801000434 3 Brašna lékařská prázdná LÁTKOVÁ 1,000 669,00 2100149 poĹlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180106141086 #2015901212 jednotka kllmatizačnf mobilnl SENCOR SAC MT9012CH 1,000 8 800,00 2100149 po1Icejn[ akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401100310 7673 Skříň 2dveřová policová dřevěna @@ 1,CIQQ 2 701,06 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401122054 1524 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 Police]n1 akadamio Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401164039 1 Sřlň s nikou 2dveŕová úzká dťevěna 1,000 3 978,45 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401164039 2 SAň s nikou 2dvefová úzká dřevěná 1,000 3 978,45 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401186224 10 skříň 1 dvěŕovä DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401200001 122017 Skříňka 1dveŕová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401363071 156 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1,000 3 585.51 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401363071 157 Křeslo pevné poločaiouněné dřevěné 1,000 3 585,51 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401436135 111851 Stůl pracovnl dřevěný @ 1.000 5 272,50 2100149 policejnl akademie Al - VPP l Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401465012 5 Stolek dřevěný květinový 1,000 7 758,80 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401465012 4 Stolek dřevěný květinový 1,000 10 448,20 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401498035 1 Stůl konferenčnl 90X60X50, dřev. 1,000 18 445,00 2100149 pdícejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401511088 g Pohovka dvojsedadlcvá čalouněná 1,000 10 947,06 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180401757052 4576 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1.000 2 964,69 2100149 Pdlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotocká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180401890007 11 Sestava stolová kanceľ. smontovaná dř. 1,000 7 733,16 2100149 pollcejn! akadgmíe Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001694 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 Pol icejni akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001697 Židle čalouněná kovová © 1,000 806,37 2100149 pdlcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001699 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001700 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001662 Židle čalouněná kovová © 1,000 806,37 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Cmtrotex 180402301101 400000001668 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 polkejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001682 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402301101 400000001692 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 Pollce]nf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 Objekt Centrotex 180402305055 4611271 Kfes)o manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,zEslL.KRž.oTER @ 1,000 5 445,00 2100149 policejnt akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180402714007 4101947 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kanceláf

2515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180403332095 11 Ventilátor stojanový 1,000 506,67 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 6 z 15

.... ., .. . . .



Př{|oha č. 2
@. ak.

'a'
" "" " "" ; ·'it::' ......>. ..... ', ,·

Gál: , ·' ...,,: ::'ii"' if'"'?
'«í"" T 'm ;7'&®

'.5."::% ť , .. ....

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Náki.středisko NS vypijjčltele Místnost Název NS Nomenklatura SériovéNýrobni čÍslo Název Typ M nčjžství Hodnota Areál Název areálu Budova i Adresa budovy Název kanceláře
N:515308001 2515000037 1234 objekt Centrotex 180405234022 1407 Lampa stcdnl zařivková @ 1,000 1 255,30 2100149 Pollce]n1 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 063300606000 #3\NT039130 Systém navtgačnl GPS GARMIN NŮVI 2589T LIFETIME 1,000 4 961,00 2100149 po|lcejn1 akademkí AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 063300606000 #2\NTQ38243 Systém navlgačnl GPS GARMĹN NÚVĹ 2589T LIFETIME 1,000 4 699,64 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 120628010000 #304731 Strej] skartovací 220 V 1,000 8 692,50 2100149 pollcejn! akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhčnecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 132290060848 #45222 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.4625 1,000 17 197,00 2100149 policejnÍ akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 132290071720 4 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 1704QOQ00038 #2384360 Zařízení čtecí-na mikročipy LID 571 ISO 1,000 7 443,45 2100149 PQl|¢e]n{ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401100404 52 Skffň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 2 994,20 2100149 pdlcejnl akackmle Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401122054 1525 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 pollcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401186224 11 skříň l dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 poiicajnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401201110 300862 Skřlňka 2dvefová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401201110 300870 Skříňka 2dveřová dřevěná © 1,000 1 969,07 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401201110 300883 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Pollce]n1 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401757052 4575 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 po1lcajM akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180401890007 10 Sestava stolová kanceľ. smontovaná dl 1,000 7 733,16 2100149 poIlcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180402305301 118188 Křeslo manažerské otočné pojízdné čabu. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 pôlicejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 Objekt Centrotex 180402305301 118189 Kfeslo manažerské otočné pDj[zdrlé čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 poĹicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180402702412 26 Trezorek 1dvéř. př[ručnf 1,000 3 427,02 2100149 pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180402714007 4101925 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180403300224 15 Ventilátor stolnl SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180403331096 3440 Ventilátor stoků © 1,000 1 132,20 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180507060810 8 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 po1icejnľ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1235 objekt Centrotex 180403110020 #1105 Chladnička kombinovaná GORENJE HOS 201 1,000 11 890,00 2100149 Pdlcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 120621100000 #FR5203071212 Kajkuiátor stolní s tiskem CASlO 1,000 1 596,34 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 132291071005 6 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 1,000 631),00 2100149 Policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515(jqoq37 1236 Objekt Centrotex 180401122054 1513 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotgcká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401122054 1514 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 Objekt Centrotex 180401122054 1515 Skříň policová 2-dvefová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 Policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401122054 1516 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401186224 14 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401186224 18 skříň 1 dvéŕová DŘEVĚNÁ 1.000 2 553,15 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401200001 122018 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pdlcajnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401363071 178 Kfeslo pevné poločalouněné dřgvěné 1,000 4 777,03 2100149 policejnľ akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401446114 4Cl Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401446114 38 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 pdicejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401463345 22 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 410,30 2100149 policejM akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401757052 4595 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 Objekt Centrotex 180401757052 4569 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180401899028 1 Souprava sedacl Pohovka + 1,000 18 818,50 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180402302500 10606201069542 Sedačka otočná pojízdná bez područek 1,000 2 303,75 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180402305301 118166 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejní akadémia Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180402305301 118151 Křeslo manaHrské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 Objekt Centrotex 180402714007 4101926 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4. Lhotacká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180403111817 #2515-NVC00002 Chladnička ECG ERT 10853 WA"+ 1,000 4 790,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180403300224 16 Ventilátor stoinf SENCOR SFE 4037VVH 1,000 543,17 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180403331096 3397 Ventilátor stolnl @ 1,000 950,13 2100149 policejnl akademfe AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180507060810 4 Vozlk pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 Policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kanceláF

2515308001 2515000037 1236 objekt Centrotex 180507060810 6 VozÍk pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 120622010824 2 Mlnlkalku1ačka složitá funkce 1,000 886,50 2100149 pcdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 132291071033 #2515-NVC00013 Konvice elektrická varná ETA 3590 1,000 650,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 7 z 15

&*r ;1 :1:« $



Pfl|oha č. 2
C®.

;: , ::¶' ' " ' :,

' '"mm 1:Z·i6'::·,· >4:'·.'.. .;: :::>

Yi S
·:::·

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

.:. :· NS vypůjčitele Mktnost Název NS Nomenklatura ČĹSIC> Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře
uMmmmn kk||||| |||||1

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180401122054 1510 Skřlň policová 2-dveřova dfevěna 1,000 3 291,43 2100149 Pollcajnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401122054 1517 Skříň policová 2-dveŕová dťevěna 1,000 3 291,43 2100149 Palicejni akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelař

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180401122054 1518 Skřlň pollcová 2-dveťová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 pôlicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401122054 1519 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhote¢ká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401186224 17 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180401186224 19 skříň 1 dvéŕová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401200001 122020 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 PoĹlcdn[ akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401200001 122030 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Po]lce)n1 akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401400132 5 Stolek pod počÍtač DŘEVĚNÝ ALFA &505 1,000 1 214,30 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401436135 111902 Stůl pracovní dřevěný @ 1.000 2 298,20 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180401446114 28 Stůj pracovni rohový dřevěný 1,000 5 440,37 2100149 Poňce]n1 akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401757052 4594 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 poIlcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180401757052 4578 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 pdícejnl akademie Al - VPP 1 Ptaha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180402301101 400000001665 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 poilcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180402301101 400000001666 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 po1icejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180402305301 118182 KFeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180402305301 118147 KFCsĹO manažerské otočné pojízdné čalou, KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 poHcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180402714007 4101923 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 po1Icejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 Objekt Centrotex 180403111510 #81420045 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 067,47 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180403300224 17 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180403331096 3503 Ventilátor stdní @ 1,000 714,37 2100149 pdlcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1237 objekt Centrotex 180405114205 2 Lampa stolní otoč. tam. nůt 1,000 121,60 2100149 pdlcejní akadem le AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 120605000005 #BEZV.C. Stroj psací mechanický přenos. ERIKA 1,000 1 060,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 120620090700 1 Mlnikalkulátôr CAslO JF 20L 1,000 301,42 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 120620090700 2 Mlnlkalkulátor CASIO JF 20L 1,000 301,42 2100149 policejM akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 132291071033 #2515-NVC00012 Konvice eiektrlcká varná ETA 3590 1,000 650,00 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 160604000250 #N02061313 Analyzátor hluku 4436 1,000 32 927,80 2100149 pdicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 160604000252 2 Nabíječka k analyzátoru zvuku NCJRSON1C 118 1,000 7 616,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objokt Centrotex 170400000024 #35040 Zalizenf čtecí-na mikročipy LID 570 1,000 9 999,10 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401100404 51 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,0Cl(j 3 837,08 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401100404 53 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 55917 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401122054 1512 Skříň policová 2-dvelbvá dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 polkejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelá?

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 180401122054 1520 Skříň policová 2-dveřová dkvěná 1,000 3 291.43 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kanceláF

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401126031 11 Skříň ria spisy posuv.dveře kov 1,000 11 248,02 2100149 policejní akadémia Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401126031 43 Skříň na spisy posuv.dveřg kov 1,000 11 248,02 2100149 Po)ice]n1 akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

251530BOCl1 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401186224 16 skříň 1 dvéřova DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 pcdlcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401200001 122034 Skříňka 1dveřova dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401200001 122033 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401201110 300850 Skřlňka 2dveŕová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Pollcajní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401201110 300851 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401400137 3 Stolek pod počftač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1,000 1 890,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401400137 4 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1,000 1 890,00 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 Objek Centrotex 180401446114 39 stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 pdicejnľ akademie Al - VPP l Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401446114 29 Stůl pracovni rohový dřevěný 1,000 5 440,37 2100149 policejnl akackmie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401757052 4574 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 pollcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancdář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180401757052 4586 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 Pollcejni akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180402301101 400000001664 Židle čalouněná kovová @ 1,000 806,37 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 180402305301 118184 Křeslo manažerské otočné pojízdně čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objokt Centrotex 180402305301 118145 Křeslo manažerské otočné po]{zdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180402702412 25 Trezorek 1dvéľ pTÍruční 1,000 3 427,02 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

Stránka 8 z 15

..



Pflloha č. 2
@,

·*. %'

j:" "V .:·
':,,, Ĺ; f;:' , j:'

'{S' ((r ·" nr
'": ";:Ši:' 'am.'ä

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

:1 K't; tí i' Ô ,:1 i; ns vypůjčitele Místnost Název NS Nomcnklatura Sériové/výrobni čisk> Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Eludc>vzi Adresa budovy Název kanceláře

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 18(1402702412 28 Trezorek 1dvé'ř.:ř[ručn[" ' "' " 1,000 3 427,02 2100149 pollcejM akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180402714007 4101937 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180403111790 #60200171710791405 Chladnička kombinovaná BEKO ROM 6127 1,000 5 390,00 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180403300224 18 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037\NH 1,000 543,17 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhote¢ká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 180403331096 3492 Ventilátor $tQľň{ @ 1,000 950,13 2100149 polícejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 180405618503 209 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 2100149 poúcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 200141007000 #nvc02d1 zdroj sIlový OLYMPUS c5 ae 1,000 1 789,75 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 objekt Centrotex 160601000250 #2515-0002 Analyzátor vyživovacích hodnot BODYSTAT 1500 1,000 79 316,50 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1238 Objekt Centrotex 200108013110 #2515-0003 Fotoaparát dig itáinl kompaktní OLYMPUS C-3030 ZOOM 1,000 47 990,00 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 132291070998 106 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 2100149 pollcejní akademle Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 132291070998 102 Konvice elektňckä varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 553/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180106111698 #72Z16070602501596 Kllmatlzace mobilnl SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1,000 9 171,80 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401100404 49 Skťfři 2dveřová kombinovaná dřevěrá 1,000 3 837,08 2100149 pošicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401100404 54 Skřlň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 3 837,08 2100149 Pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401122054 1511 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 3 291,43 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelá?

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180401186224 20 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401186224 21 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 553,15 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401200001 122021 Skřlňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401200001 122024 Skříňka 1dvefová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 FWicejnt akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401200001 122025 Skřfňka 1dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pdicejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401201110 300848 Skříňka 2dveřová dFevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401201110 300853 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 Poljcelnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401201110 300854 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 1,000 1 969,07 2100149 pollcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 553/7 kancelář

2515308(101 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401296146 193 SkFlňka kontejnerová dSevo MODUL 92 1,000 2 909,62 2100149 pollcejni akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401363071 102 Křeslo pevně poločalouněné dřevěné 1.000 4 777,03 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401400124 123 Stolek pod počÍtač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 2100149 pdícejnf akademle Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401400124 127 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 2100149 policejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401436135 111847 Stůl praajvní dřevěný @ 1,000 3 11)6,98 2100149 Policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401446114 37 Stůl pracovni rohový dřevěný 1,000 5 440,37 2100149 policejnf akademla Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401446114 36 Stůl pracovní rohový DŘEVĚNÝ 1,000 5 440,37 2100149 poHcejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180401463345 20 Stolek konferenční OBDÉLN[KOVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 l 410,30 2100149 policejnt akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401757052 4593 Kontejner k ptacovnlmu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 policejní akademle AI - VPP 1 Peha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180401757052 4591 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 policejní akademk Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180401757052 4589 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 2 964,69 2100149 pollcejní akademia Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Cantrotex 180401757052 4590 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný © 1,000 2 964,69 2100149 policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180402305301 1181(31 Kleslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1.000 4 447,52 2100149 Policejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180402305301 118148 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 poilcejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180402305301 118149 Křeslo manaZgrské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejní akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180402305301 11815(1 Křeslo manažerské otočná pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 policejnf akademie Al - vpp 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180402714007 4101958 Věšák stojanový kovový @ 1,000 704,48 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180403112066 #2252712 Chladnička GUZZANT1 GZ-10S 1,000 3 040,73 2100149 Pdicejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelár

25153080(11 2515000037 1239 Objekt Controtex 180403300224 19 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100149 policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180403331096 3412 Ventilátor stolní @ 1,000 925,27 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180403331096 3448 Ventllátor stolní @ 1,000 925,27 2100149 pollcejM akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180403331096 3430 Ventilátor stolnl @ 1,000 925.27 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 objekt Centrotex 180403331096 3479 Ventilátor stolnl @ 1,000 950,13 2100149 policejní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180405114205 3 Lampa stolnl otoč. ram, nůž 1,000 121,60 2100149 Pollce]n1 akademie Al - VPP 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 kanceláľ

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180507060810 1 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 policejnl akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1239 Objekt Centrotex 180802042215 24 Šňůra prodbZovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 98,00 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 kancelář

2515308001 2515000037 1242 objekt Centrotex 120628060342 #NVC1 strej skartovacl 220V DAHLE 40306 1,000 10 877,90 2100149 poilcejnl akad8mie Al - VPP ' 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 chodba

Stránka 9 z 15



a' iS: Odbor zdravotnického zabezpečení
FTlloha č. 2

,.: "79' gj ?,, .'j'
'g" ," '

SE ,C'. . . ,' " l" "K ' "' ' ' " " "' "

' "" . S: ' :" Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

l ,Nák|.?tředisko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomen klátům sěriové/výrobni číslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308001 2515000037 1242 objekt Centrotex 18040143CQ02 400000000278 Stolek pod psací stroj dřevěný ©" ' "" " 1,000 1 630.00 2100149 Po]lcejn1 akademie A1ŤPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 chodba

2515308001 2515000037 m110 objekt Centrotex 180402305301 118180 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVE @ 1,000 4 447,52 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 m11q Objekt Centrotex 180402305301 118143 KFeslo manažerské otočné pojlzdné čalou. KOVOVĚ @ 1,000 4 447,52 2100149 pôiicejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhdôcka 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 M110 Objekt Centrotex 180402305301 118190 Křeslo manažerské otočně pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2100149 Po)lcajn[ akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 m110 objekt Centrotex 180402325002 154 Křeslo kancelářské otočně pojízdné s PODRUČKAMI 1,000 4 861,30 2100149 pollcejnf akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 MilO objUt Centrotex 180402325002 155 Kťeslo kancelářské otočné pojlzdné S PODRUČKAMI 1,000 4 861,30 2100149 pollcejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 m110 objekt Centrotex 180507050810 2 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 Po|icgjní akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 m110 objekt Centrotex 180507060810 3 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 Policejnl akademie Al - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 m110 objekt Centrotex 180507060810 7 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1.000 570,08 2100149 Policejní akademie Al - VPP l Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 MilO objekt Centrotex 180507060810 9 Vozík pod techniku DŘEVĚNÝ 1,000 570,08 2100149 pollcejnf akademie AI - VPP 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 umývárna

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 132290070163 169 Konvice elektrická varná ETA NIKA 1,000 796,40 2100249 OZZ - Bartolomějska 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401100213 688 Skříň knfhovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře BOOX440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 1,000 4 262,41 2100249 OZZ - Bartobmě}ská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401100347 61 Skříň otevřená policová 800X420X1780, 5/5 POLICE 1,000 2 320,77 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomě]ská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401100347 62 Skříň otevřená policová 800X420X1780, 5/5 POLICE 1,000 2 320,77 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 Objen Centrotex 180401100356 4 Skřlň I-dveřová dřevěná šatní s mezisľ 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 1,000 2 453,88 2100249 OZZ - Bamlomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 Objekt Centrotex 180401162064 625 Skříň reg istračnl šanonová plné dveře 8ClOX440X1780 LTD 18MM 1,000 3 501,84 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401162064 624 Skříň registračnl šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 501,84 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartobmějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401200130 26 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420X420X720 1,000 1 412,00 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401212123 10334 Skříňka s dvlřky nízká s 1 policl SQDX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 1,000 2119,71 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401300059 #2515-NVC00010 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNĚ 1,000 4 080,87 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, 9artolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 Objekt Centrotex 180401300059 #2515-NVC00011 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 1,000 4 080,87 2100249 OZZ - Bartobmějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401300059 #2515-NVCOCl012 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 1,000 4 080,87 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401401258 22 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 1,000 2 940,02 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, 3artolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401446113 117382 Stůl kancelářský psací 120Cbc700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1,000 1 785,96 2100249 ozz - Bartolomějská 1 Praha 1, Barto1omě]ská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401446116 318 Stůl kancelářský manipulačnf 1400X700X730 1,000 1 559,05 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401702119 62 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 1,000 653,73 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401702119 60 Police závěsná KOA/1B.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 1,000 653,73 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartdomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 Objekt Centrotex 180401714107 10392 Stěna věšáková 600X1BX1200 1,000 659,46 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartobmějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180401799176 9 Kontejner ke kanceláťskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 3 602,93 2100249 OZZ - BartD|omělská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelár

2515308001 2515000037 211 Objekt Centrotex 180402168033 #1030 Skříň ohnivzdorná 2 dveře a 865/875 1,000 21 037,00 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomě]ská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180402316043 3907 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1. Bartdomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180402316043 3908 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180402316043 3909 Židle kovová čalouněná kenferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 2100249 ozz - Bamlomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180402379027 2 Křeslo kanceiáfské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180402400818 115 Stůl pracovnl univerzálnf 1600XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 1.000 2 204,73 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancdář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180403100200 #4100_ZDU_02 Chladnička kombinovaná od 261 do 280 l 1,000 10 710,00 2100249 OZZ - Bartdomě]ská 1 Praha 1, Bartoíomě]ská 311/8 kancelár

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotsx 180403300101 1601 Ventilátor stolní 1,000 798,35 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 Objekt Centrotex 180403331054 90 Ventilátor stolní ČATA ŠM 25 1,000 840,00 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180404212001 500 varič jednoplotýnkoyý elektrický 1,000 699,30 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Mntrotex 180404534001 649 Radiátor elektrlcký mobilnf 1,000 2 440,40 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Baňolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 180405234001 444 Lampa stolnl zářivková 1,000 1 142,95 2100249 OZZ - Bartolomějská l Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 211 objekt Centrotex 200113079000 #150922670 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 120628060476 #NVC1 Stroj skartovacl KOBRA 240 FIS 1,000 16 927,90 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 132290101585 #16LMW1717E101269 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 1717WH 1,000 1 350,00 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 Objekt Centrotex 132291070050 323 Konvice elektrická varná BOSCH-TWK 1201 1,000 1 500,00 2100249 ozz - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 160611000074 2 Teploměr digltál.vpich.tužkový CHECKTEMP 1,000 1 504,00 2100249 OZZ - Bartolomějska 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 Objekt Centrotex 160611000104 1 Teploměr bezkontaktnĹ RAYNGER ST30XX 1,000 11 630,00 2100249 OZZ - Bartolomějska 1 Praha 1, B3rtolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401100213 689 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 1BMM MEZISTĚ 1,000 4 262,41 2100249 ozz - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401100356 11 Skříň 1-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X178CLVÝS. VÉŠÁK,LTD 18MM 1,000 2 477,02 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401200130 25 Skříňka rohová nízká s 1 pollci 42DX420X720 1,[)00 1 412,00 2100249 OZZ - Bartolomě]ská l Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

Stránka 10 z 15

:É



, Z 'Ž'
'@á. maWki"m y.m ·<a,. SE

Odbor zdravotnického zabezpečení Př{loha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Náki.středšško NS vypůj,čite!e Místnost Název NS Nomenklatura čfslo Název Typ M ňcjžstvf Hodnota Areál Název areálu Éludov3 Adresa budovy Název kanceláře Í

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401212123 10333 Skfŕňka s dvířky nlzka s 1 policí 800X44DX720 PLNE DVEŘE LTD 18 MM 1,000 2 119,71 2100249 OZZ - Ekrtcdomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401446113 117381 stůl kancelářský pšád 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1,000 1 785,913 2100249 OZZ - Bartobmějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 karice[áľ

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401702119 61 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 1,000 653,73 2100249 OZZ - Bartoíomějska 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401702119 59 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 1,000 653,73 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180401799176 8 Kontejner ke kanceláFškému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,93 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Baňolomájská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180402316043 3910 Židle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartdomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180402379027 1 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 Objekt Centrotex 180402400818 116 Stůl pracovní univorzálnl 160DX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 2 204,73 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Elartcdomějská 311/8 kancelář

2515308001 2515000037 212 objekt Centrotex 180802042032 58691 Šňůra prodhjZovacľ 3 m 3-ZÁSUVKY 1,000 103,36 2100249 OZZ - Bartolomějská 1 Praha 1, Bartolomějská 311/8 kancelář

2515103000 2515000037 202 Odbor 1S/IT 120623210861 #m0189605518 stroj koplrovac{ RICOH MP 161SPF AFICIO 1,000 39 868,60 2100372 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 122712 kanceláľ- zaťfzenl sLpr

2515308001 2515000037 416 objekt Cantrotex 063300692000 #508006385 Systém navlgačnl GPS GARMIN DRIVE50T LIFETIME EUROP45 1,000 4 690,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 079101020007 1 Teploměr potravtnáfský KM 22 1,000 12 000,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 079107000001 1 Teploměr bezkontaktní KM 843 1,000 14 000,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 120628013044 #6249308 stroj skartovacl 220 V EBA 1121 S 1,000 5 700,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 PIzU, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 160601000349 #1 Tonometr digitální TENSOVAL-COMFORT 1,000 1 596,10 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 160704000097 12 Křeslo kovové pojízdné @ kp 80 1,000 2 376,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180401116002 3403 Skříň 1dveŕová dřevěná ALFA A-133 A-119 1,000 2 201,52 2100374 KŘP Plzoňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180401126002 112030 Skflň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 3 268,08 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180401162004 1722 Skříň na spisy 4dvef'ovä s nikou dřevěná ALFA A-126 1,000 2 974,26 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 Objekt Centrotex 180401456042 3123 Stolek dřevěný korpus ALFA A-SOB 1,000 1 154,19 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180402461001 53 Stolek konferenční kovový 1,000 710.00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 Objekt Centrotex 180403300224 9 Ventllátor stolnf SENCOR SFE 4037WH 1,000 543,17 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180403331096 3441 Ventliátor sto|n[ @ 1,000 739,82 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180404539602 16 Konvektor přlmotopný přenosný ETA 1553 1,000 2 350,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 180407396023 610 Koš odpadkový plastový 1,000 313,83 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 416 objekt Centrotex 200113079000 #150922689 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 100202004926 #1 Lékařská mikroblologie D.GREENW,R.C.B.SLACK,J.F.PEUT 1,000 980,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelár

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 100202007002 #43001 Deslnfekčnř pFlpravky J.KNEIFLOVÁ 1,000 302,50 2100374 KŘP Plzeňského kraja 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 100202009864 #43001 Bezpečnost pokrmů v gastronomii 1NG.M.JECHOVÁ,DOC.M.VOLDŘICH 1,000 483,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 100202011581 #4300/1 Pracovní 1ékařštv{ pro praxi TUČEK, CIKRT, PELCLOVÁ 1,000 365,00 2100374 KĚĹP Plzeňského kmje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 160704000097 13 Křeslo kovové pojízdné @ kp 80 1,000 2 376,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401116002 3404 Skříň 1dveřbvá dřavěna ALFA A-133 A-119 1,000 2 201,52 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401162012 225 Skřlň na spisy úzká s nikou ALFA A-134 1,000 2 546,51 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401262016 608 Nástavec skříňový otevřený ALFA A-302 1,000 1 174,90 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401296002 191771 Skřlňka kontejnerová zásuvkova ALFA A-552/555 1,000 2 126,67 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401296002 191769 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 2 126,67 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancdář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401296002 20066 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 2 408,44 2100374 KŔP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401296076 10 Skříňka kontejnerová s registr ALFA A-554 1,000 4 598,20 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401436002 11787 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1,000 2 012,18 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelár

2515308001 2515000037 417 Objekt Centrotex 180401436002 10879 Stů] kancelářský pracovn[ 150 cm ALFA A-SOl 1.000 2 159,77 2100374 KŔP P1zMského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401438003 7428 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P ALFA A-504 1,000 1 729,11 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 251500(1037 417 objekt Centrotex 180401438003 7429 Stůl jednací čNrtkruhový L,P ALFA A-504 1,000 1 729,11 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401456005 6498 Stolek pod počítač dřevěný ALFA A-SOS 1,000 1 719,87 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180401461008 2896 Stolek konferenčn[ dřevěný ALFA A-5D3 1,000 1 252,01 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt čentřot9x 180402325041 1108 Křeslo kancdářškě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2100374 KŘP P{zBňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180402363001 18284 Křeslo pevné čalouněné kovové 1,000 2 241,16 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180402363001 18283 Křeslo pevně čalouněné kovové 1,000 2 241,16 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 417 objekt Centrotex 180402364001 45 Dvoukřeslo čalouněné kovové 1,000 3 647,67 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelár

2515308001 2515000037 418 objekt Centrotex 180401126002 111024 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/1 01 1,000 3 973,60 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 418 objekt Centrotex 180401126002 112029 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 3 268,08 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

Stránka 11 z 15



PFiloha č. 2
a'

W" X :, 'si'
""" ž:i:z' ·'ii:· =' ::4' '·:'4 '>7:: ::Ť@ , , :. "g '::Z::.;:'

4"?<< :ŽxGii:

.:+. '::".
···. .,,. ::·"

Odbor zdravotnického zabezpečení

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákt.střčdisko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura seríově/výrDbnf č[s|e> Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

É

2515308001 2515000037 418 objekt Centrotex 190403111150 #125 Chladnička 240 l ZANUSSI CR 244 R 1,000 El 490,00 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 132290071725 313 Konvice elektrická varna DOMO D(J9019WK XB 6768 1,000 490,00 2100374 KŘP Plzeňskeho kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 Objekt Centrotex 1804Q1162004 1723 Skříň na spIsy 4dveřova s nikou dřevěna ALFA A-126 1,000 2 974,26 2100374 KŘP Plzetňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180401461008 2890 Stolek konferenčnl dřevěný ALFA a-503 1,000 1 252,01 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kazně,ovská 1227/2 kamelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180402363001 18272 Křeslo pevné čalouněné kovově 1,000 2 241,17 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kazn€ovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180402363001 18271 Křeslo pevné čalouněně kovové 1,000 2 241,17 2100374 KŘP Plzeňského kraja 1 Pkeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180402364001 46 Dvoukřeslo čalouněné kovově 1,000 3 647,67 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelá?

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180403300224 10 Ventilátor stolnl SENCOR SFE 4037\NH 1,000 543,17 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 1227/2 kancelář

2515308001 2515000037 419 objekt Centrotex 180407392002 6588 Koš hygien.uměl.hmota se šlap. 1,000 309,47 2100374 KŘP Plzeňského kraje 1 Plzeň, Kaznějovská 122712 kancelář

2515308001 2515000037 108 Objekt Centrotex 063300606000 #3\NT038263 Systém navigační GPS GARMIN NŮV1 2589T LIFET1ME 1,000 4 700,85 211)0841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králová, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 079107210002 #382129628 Teploměr QUICKTEMP 826 - T3 1,000 8 194,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 100202007110 #1 Manuál infekčních nemoci VLADKO 1,000 245,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 100202007631 1 velký lékařský slovnfk VOKURKA, HUGO 1,000 895,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 Objekt Centrotex 100202008273 #4500-1 Hygiena optického záření a osvětlování ĹNG. VRBÍK 1,000 60,50 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 120622034636 329 Stroj minikajkuí.zákiad.funkca SHARP 1,000 674,09 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 120628060476 #nvc2 stroj skartovací KOBRA 240 HS 1,000 16 927,90 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 Objekt Centrotex 132290070801 358 Konvice elektrická varná SENCOR 1,000 280,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401100400 20005264 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1,000 6 149,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králově, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401201200 186 Skříňka 2dveřová komblnovanä dřevěná 1,000 3 808,00 2100841 OZZ- Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401201200 185 Skříňka 2dveŕová kombinovaná dřevěná 1,000 3 808,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář'

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401206000 283 Skříňka kombinovaná dťevěná 1,000 3 573,00 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401296000 442 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná 1,000 3 757,35 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401296000 443 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná 1,000 3 757,35 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401401000 1665 Stůl jednací dfevěný 1,000 8 337,70 2100841 OZZ - Hradec Kálové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180401714200 1982 Stěna věšáková 1,000 821,00 2100841 OZZ - Hradec Králově 4 Hradec Králově, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180402301100 201258740207581812 Židle čalouněná kovová 1,000 1 181,97 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, U1ňchovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180402301100 201258740207581813 Židle čalouněná kovová 1,000 1 181,97 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrlchovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180402301100 201258740207581811 Židle čalouněná kovová 1,000 l 181,97 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulri¢hovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180402301100 201258740207581810 Zidle čalouněná kowvá 1,000 1 181,97 2100841 OZZ - Hradec Králově 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180402323010 1332 Křeslo manažerské OL poj. čal. látkou 1,000 5 864,50 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180403111003 #28857 Chladnička 175 l CALEK 1,000 6 670,32 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancdář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180403300101 3339 Ventilátor stoínl 1,000 364,30 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ukichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180405215001 12317 Lampička stohl 1.0ClO 356,68 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 180802041002 19703075 Šňůra prodlužovacf zásuvková do iq m 1,000 59,63 2100841 OZZ - Hradec Králové 4 Hradec Králové, UJrichovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 108 objekt Centrotex 200113079000 #150922629 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2100841 OZZ - Hradec Králově 4 Hradec Králové, Ulrlchovo nám. 810/4 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 079107830001 #563 Psychrometr ASMANŮV 885 1,000 2Cl 000,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 079107900004 3 Termohydrograf TH 852 1,000 1 510,00 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidlcké nám. 1163/2 kancelář

2515103000 2515000037 201 Odbor IS/IT 120623210842 #2359400891 stroj koplrovacf RICOH 1515 PS AFICIO 1,000 35 990,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 116312 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 120628010315 #nvc001 stroj skartovacl 220 V HSM SECURIO 822 1,000 g 559,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem. Lidická nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 132290071859 60 Konvice elektrická varná DOMCI DO9019WK 1,000 495,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lldlcké nám. 1163/2 kancelár

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 160611000104 2 Teploměr bezkontaktní RAYNGER ST30XX 1,0(10 11 630,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidi¢ké nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401100301 3351 Skříň 2dveŕová dřevěná 1,000 2 580,00 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 180401100700 19204 Skříň žaluziová dřevěná 1,000 6 990,00 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401100700 19205 Skříň žaluziová dřevěná 1,DOD 990,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401116002 3475 Skříň 1dvefová dl'evěná ALFA A-133 A-119 1,000 2 067,90 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidi¢ké nám. 1163/2 kancelár

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 180401159002 101840 Knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-124 1,000 2 607,14 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidi¢ké nám. 1163/2 kancelár

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401159007 551 Knihovna úzká dřevěná ALFA A-132 1,000 2 321,09 2100971 OZZ - Ústl nad Labem 1 Ústí nad Labem. Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objokt Centrotex 180401162005 916 Skříň na spisy úzká s nikou ALFA A-134 1,000 2 845,05 2100971 OZZ- Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401296002 193087 Skříňka kontejnorová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 2 310,41 2100971 OZZ - Ústf nad Labem 1 Ú$tf nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401296002 193086 Skřlňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 2 318,41 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústl nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

Stránka 12z15



Přl[oha č. 2
,íl! ca' ids

1%\' '"' " " "cC , im' ' ·' ' '':, ZS >"" ""
Odbor zdravotn ického zabezpečení

%2 ,,":' ·1\ >S:Ž· .:.' .

;,.' 2" . ' " "
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středisko - NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura Séric>vé/výrobní číslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308001 2515000037 201 obj:kt Centrotex 180401296002 15738 SkFlňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 2 756,72 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelař

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 180401296003 5376 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 1.000 1 970,33 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 180401363001 6603 Křeslo pevne pôloča[.dťevěne 1,000 l 208,31 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické ňam. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401363001 6602 Křeslo pevné poiočal.dřevěné 1,000 1 208,31 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401436001 1414 Stů! jednací dřevěný 1,000 1 718,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401436002 15399 Stůl kanceláťský pracovní 150 cm ALFA A-501 1,000 1 978,84 2100971 OZZ - Ústi nad Labem i Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář,
2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180401438003 7581 Stůl jednací čtvrtkruhový l,p ALFA a-504 1,000 1 324,94 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lldickě nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 Objekt Centrotex 180401456006 12411252 Stolek pod tiskárnu dřevěný alfa a-506/507 1,000 1 714,44 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidi¢ké nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180402302700 2777 Sedačka otočná pojlzdná s područkami 1,000 1 561,68 2100971 OZZ - Ústl nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelá?

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180402305053 644 Křeslo kancel.čal.synchr.mech.pôsuv sed@ NOSNOST 130KG,NASTAV.PODRUČKY 1,000 2 160,00 2100971 OZZ - Ústi nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 180402432001 3846 Stůl manipulačn{ kovový 1,000 1 762,97 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 200113028100 #808458127 Luxmetr PU 550 1,000 6 923,50 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem, Lldl¢ké nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 201 objekt Centrotex 200113079000 #150922668 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2100971 OZZ - Ústí nad Labem 1 Ústi nad Labem, Lidické nám. 1163/2 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 063300606000 #3\NT038244 Systém navigační GPS GARM1N NŮVI 2589T LIFETIME 1,000 4 699,64 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 100202009864 #4700_1 Bezpečnost pokrmů v gastronomli 1NG.M.JECHOVÁ,DOC.M.VOLDŘ]CH 1,000 483,00 2101019 KŔP - Moravsko slezského kraje l Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 120601040000 #3748940 stroj psací mechanický SV OLIVETTI 1,000 4 900,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 120622034643 257 stroj mlnikalkul.základ.funkce MR 609 1,000 549,63 2101019 KŔP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 120628010000 #304735 stroj skartovací 220 V 1,000 B 692,50 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 132100100051 1 Termobox pfepravnl 1,000 150,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 132290071859 59 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 495,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 160611000089 1 Teploměr bezkontaktní RAYNGER ST20XX 1,000 8 104,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, ČBskobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401116002 497 Skříň 1dveřová dřevěná ALFA A-133 A-l 19 1,000 1 905,95 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401126002 4582 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 2 964,19 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401155002 267 Regál rohový vysoký alfa a-103 1,000 1 929,72 2101019 KŘP - Momvsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401159006 1568 Knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-122 1,000 3 267,64 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelár

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401159006 1569 Knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-122 1,000 3 267,64 2101019 KŘP - Moravsko sIezskěho kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kanceláf

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401162004 1193 Skříň na spisy 4dveřová s nlkou dřevěná ALFA A-12S 1,000 2 598,58 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401162004 1285 Skříň na spIsy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 1,000 2 568,32 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401219001 15838 Skflňka viceúčelová dřevěná 1,000 901,83 210101? KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401219001 15839 Skňňka víceúčelová dFeváná 1,000 901,83 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401219001 15840 Skříňka víceúčelová dřevěná 1,000 901,83 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelár

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401262012 334 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 1,000 1 911,81 2101019 KŔP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava. Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401262016 281 Nástavec skříňový otevřený ALFA A-302 1,000 1 650,46 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401262016 280 Nástavec skhňový otevřený ALFA A-302 1,000 1 650,46 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401262018 692 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-300 1,000 1 707,21 2101019 KŘP - Moravsko skzskěho kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401296002 7963 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 3 164,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelár

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401296002 7964 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 3 164,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401296002 12812 Skříňka kontejneTová zásuvková ALFA A-552/555 1.000 3 164,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401296002 12813 Skřfňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 1,000 3 164,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objokt Centrotex 180401296002 12814 Skříňka kontBjrlerovä zásuvková ALFA A-552/555 1,000 3 184,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401363001 3947 Kfeslo pevné pdočal.dřevěné 1,000 2 018,76 21D1019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401363001 3946 Křeslo pevné poločal.dřevěné 1,000 2 018,76 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401363001 3945 Křeslo pevné poločal.dřevěné 1,000 2 018,76 2101019 KŘP - Moravsko slezského křäj9 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401363001 3944 Křeslo pevně poločal.dřevěně 1,000 2 018,76 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401436002 8875 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-5Cl1 1,000 1 698,18 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401436002 8787 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-SOl 1,000 1 826,27 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraja 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401438003 4114 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P alfa a-504 1.000 1 230,83 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401456005 1830 Stolek pod počítač dřevěný alfa a-sos 1,000 1 358,50 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401456005 1822 Stolek pod počItač dřevěný alfa a-505 1,000 1 358,50 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401456072 530 Stolek pod stroj alfa a-sob 1,000 1 006,50 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

Stránka 13 z 15

:



·: 'Z "V')"""""
,· ·%<;

' - """mc §5;:'= .
-:, 7 5%?..%-"Č'*" "ä*;

trS?

Odbor zdravotnického zabezpečení Přfloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

NákLstředi'sko NS vypůjčitele M lstnost Název NS Nomenklatura s&IověNýrobni čÍ$lc> Název Typ MnoŽství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceiäře

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401461008 2179 Stolek konferenční dřevěný alfa a-503 1,000 1 C)65,77 2101019 KŘP - Moravsko skzského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401692011 150 Nástavec stolový alfa a-951 1,000 1 121,10 2101019 KŘP - Moravsko slezského krzije 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401711001 2163 Věšák stojanový dřevěný 1.000 827,93 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 Objekt Centrotex 180401711001 2164 Věšák stojanový dfevěný 1,000 827,93 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180401729002 3319 Polička závěsná dřevěná ALFA A-902 1,000 557,22 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 1804(11757055 5005 Kontejner ke kancelářskému stolu © 43DX600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 1,000 3 426,72 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180402263002 219 Lfstkovnice 2-zásuvk. kovová A/4 1,000 4 585,98 2101019 KŘP - Moravsko siezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180402325041 1109 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180402325041 1110 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180402377005 12535 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1,000 2 498,90 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180403111003 #0203 Chladnička 175 ] CALEX 1,000 7 980,60 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180403300101 6872 Ventilátor stolnl 1,000 1 066,60 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180403331139 426 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1.000 450,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180405215001 6436 Lampička stolní 1,000 331,43 2101019 KŘP - Moravsko slezského kmje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180802041002 1971407952 Šňůra prodhjZovacf zásuvková do 10 m 1,000 87,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 180802042120 1951 Šňůra prodlužovad 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 1,000 135,00 2101019 KŔP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 200108011164 #9139253072 Fotoaparát digitální kompaktní CANON POWERSHOT A480 1,000 3 950,00 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 107 objekt Centrotex 200113028100 #47001 Luxmetr PU 550 1,000 6 923,50 2101019 KŘP - Moravsko slezského kraje 1 Ostrava, Českobratrská 1903/10 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 101000004000 12818 Obraz - reprodukce v rámu 1.000 300,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Hornl 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 120628060241 #270223896 stroj skartovacl 220 V HSM 1022 1,000 4 629,10 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 132100030009 13 Boy chladící přenosný 1,000 261,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Hotnf 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 132290071725 39 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 1,000 490,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brna Horrů 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 132290120365 #MTM1701B6051349 Trouba mlkrovlmá ECG MTM 17018 1,000 1 290,00 2101298 PČR, ÚNar PV a SP 5 Brno, Horrů 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 132291071042 #42210 Konvice elektrická varná BRAVO LINDA 4221 1,000 402,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401161005 5 SkHň na spisy žaluz.dřevěná ALFA A-129 1,000 5 862,99 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401259001 3633 Knihovnička závěsná dřevěná 1,000 350,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 Objekt Centrotex 180401313001 7980 Židle čalouněná dFavěná 1,000 671,63 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horn[ 738/36 kancelár

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401363001 19518 Křeslo pevné 1,000 2 627,10 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 Objekt čentřotBx 180401363001 19517 Křeslo pevně poločal.dřevěné 1.000 2 627,10 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Homf 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401439031 1 Stůl pod počítač ALFA A-SOS 1,000 1 561,25 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401439031 2 Stůl pod počítač ALFA A-505 1,000 1 561,25 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Hornf 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401441048 10 Stůl kancelářský pracovnl 150 cm ALFA A-SOl 1,000 2 139,85 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401441048 11 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-SOl 1,000 2 139,84 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Homf 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401461003 50 Stolek konferenční obdélnlkový dřevěný 1,000 1 712,10 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401757011 IQ Kontejner 4zásuvkový dřevěný alfa a-552 1,000 2 244,80 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180401757011 11 Kontejner 4zásuvkový dfévěný ALFA a-552 1,000 2 244,80 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/35 kancelář

2515308001 2515000037 "003 Objekt Centrotex 180402325005 304 Křeslo kance[ářšké otočné pojlzdné 1,000 1 999,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180402377005 1420 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1,000 2 218,14 2101298 PCR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objokt Centrotex 180403103100 #107 Chladnička od 241 do 260 j 1,000 5 990,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 Objekt Centrotex 180403111028 #0130000 Chladnička 160 l CALEX 1,000 6 990,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180405219600 2547 Lampa stoků pracovní 1,000 399,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horn{ 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180405219600 2548 Lampa stolnf pracovn{ 1,000 399,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Hornf 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 Objekt Centrotex 180802042203 338 Šňůra prodlužovacf 5 m S-ZÁSUVEK 220V, S VYPINAČEM 1,000 129,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Hornl 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180802042203 339 Šňůra prodlužovacf 5 m S-ZÁSUVEK 220V, S VYPÍNAČEM 1,000 129,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 180802042203 340 Šňůra prodlužovací 5 m 5-ZÁSUVEK 220V, S VYPÍNAČEM 1.000 129,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 "003 objekt Centrotex 200113079000 #150922657 Luxmetr VOLTCRAFT MS 1300 1,000 1 493,00 2101298 PČR, Útvar PV a SP 5 Brno, Horní 738/36 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 132290071859 31 Konvice dektrlcka varná DOMO DO9019WK 1,000 495,00 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 Objekt Centrotex 132290100627 #FT150909889 Trouba mlkľov|nná @ SENCOR SMW 2917 1,000 1 300,00 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 160409000154 1 Fonendoskop STANDARD PRESTIGE 1,000 1 412,25 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 160801000169 2 Taška lékařská na ampularium 1,000 7 368,15 2101507 KŘP - jihočeského kraje 4 České Budějovice, plavská 191312 kancelář

Stránka14 Z15



a"

i Z "=='t j ,;!

í%š;7m

Odbor zdravotnického zabezpečení Příloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

JNákl.střediske> NS vypiljčltele Místnost Název ns Nomenklatura SéMvéNyrobní čÍslo Název Typ M nožstvf Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře g
=

2515308001 2515000037 3 Objekt Centrotex 180401114200 6667 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 1,000 4 505,38 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Eludějovlce, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 Objekt Centrotex 180401122008 134 Skříň policová 2 dveře ALFA A-109 1,000 3 219,03 2101507 KŘP - jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 Objakt Centrotex 180401122008 149 Skříň policová 2 dveře ALFA A-109 1,000 3 345,45 2101507 KŘP - jIhočeského kraje 4 České Budějovlce, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401201100 7825 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 401,29 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401201100 7824 $kř1ňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 401,29 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, PIavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401201100 7823 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 401,29 2101507 KŘP - jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401400100 6116 Stů] pracovní dřevěný 1,000 2 721,38 2101507 KŘP - Jlhočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401400100 6117 Stůl pracovní dřevěný 1.000 2 721,38 2101507 KŘP - Jlhočeského kraje 4 České Budějovlce, PIavská 1913/2 kanceíář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401400700 1242 Stů] pracovní rohový dřevěný 1,000 1 830,54 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, PIavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401757000 10269 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný 1,000 3 520,26 2101507 KŘP - JIhočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180401757000 10268 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný 1,000 3 520,26 2101507 KŘP - jIhočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180402162002 12948 SkFIň na spisy svařovaná 2dvěřová kovová 1,000 1 552,10 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 Objekt Centrotex 180402305056 2240 Křeslo kancel.čal.synchr.mech.posuv s8ci@ NOSNOST 130KG,NASTAV.PODRUČKY @ 1,000 3 388,00 2101507 KŘP - JIhočeského kraje 4 České E3udějovlce, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180402305301 118185 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 4 447,52 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180402313001 19934 Židle čalouněná látkou kovová 1,000 465,67 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180402313001 19936 ŽIdle čalouněná látkou kovová 1,000 465,67 2101507 KŘP - jIhočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancdář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 180403111432 #20727124 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 1,000 5 069,90 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

2515308001 2515000037 3 objekt Centrotex 200113025011 2 Luxmetr @ PU 550 1,000 8 330,00 2101507 KŘP - Jihočeského kraje 4 České Budějovice, Plavská 1913/2 kancelář

Celkem S Číi1 6Ct2,44 KČ

,A. .:.
V Praze dne: S"" " ""'" 'n"' 7?.1..:.10 ..2019 31 -10- 2019

V Praze dne: ........................ V Praze dne, ......:..1.:.11:..2019

Stránka 15 z 15



Příloha č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-43/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


